Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.456 NATAL, 12 DE JUNHO DE 2015 • SEXTA-FEIRA

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE D0 NORTE

PROCESSO: 131155/2011-4

LICITAÇÃO: Tomada de Preço nº 01/2015 - DPE/RN

ASSUNTO: Reforma do Prédio sede da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte

INTERESSADO: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                Tendo decorrido o prazo para recurso, sem que qualquer manifestação de inconformismo tenha
sido formulada, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Comissão Especial de Licitação da Defensoria
Pública do Estado do Rio Grande do Norte, no presente procedimento licitatório Tomada de Preço nº
001/2015 – DPE/RN.

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal, aos onze dias do mês de junho do ano de dois mil
e quinze.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública-Geral do Estado

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE D0 NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

 Atendendo ao disposto no Art. 38, inciso VII, c/c Art. 43, inciso VI, da Lei Federal n.º 8.666/93, ADJUDICO o
objeto do certame. (Tomada de Preço 001 /2015 - DPE/RN) à empresa:

CONARTE PROJETOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. - inscrita no CNPJ sob o nº 08.202.696/0001-40, com
o valor global de R$ 503.347,54 (quinhentos e três mil, trezentos e quarenta e sete reais e cinquenta e
quatro centavos).

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal, aos onze dias do mês de junho do ano de dois mil
e quinze.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra
Defensora Pública-Geral do Estado